

2019/16



MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘIBYSLAV

odbor výstavby a životního prostředí
Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přebyslav

NAŠE ZN: 1401/2019/OVŽP/FM
VYŘIZUJE: Ing. Martin Firla
TEL: 569430824
E-MAIL: firlam@pribyslav.cz
DNE: 15.11.2019

582 22 Přebyslav

Věc: odpověď na žádost ze dne 5.11.2019 o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb.

Vážen

1. Na otázku, zda platný územní plán města Přebyslav povoluje báňské stavby, odpovídám takto:

Územní plán města Přebyslav nevymezuje žádnou plochu pro báňské stavby. Soulad s územním plánem se ale neposuzuje například při povolování studní hlubších než 30 m.

2. Na otázku, zda stavební úřad Přebyslav báňskou stavbu v k.ú. Přebyslav v letech 2018 a 2019 povolil, odpovídám takto:

Žádnou báňskou stavbu stavební úřad v Přebyslavi v letech 2018 a 2019 nepovolil. K vydání stavebního povolení na stavbu studní je místně příslušný stavební úřad v Havlíčkově Brodě.

S pozdravem

Ing. Martin Firla
vedoucí OVŽP MÚ Přebyslav

MĚSTSKÝ ÚŘAD
Odbor výstavby a životního prostředí
582 22 Přebyslav
-1-